令和 3年 4月 13日

関係機関のみなさま

滋賀県老人福祉施設協議会

当会新事務局について（お知らせ）

 平素は、当協議会活動に格別のご理解ご協力をいただき厚く御礼を申し上げます。

4月以降、当会事務局体制は下記となりましたので、お知らせいたします。新年度以降も

ご指導をどうぞよろしくお願いいたします。

記

（変更前）令和 3年 3月 31日（水）まで

所 在 地：〒525-0072滋賀県草津市笠山 7丁目 8-138 県立長寿社会福祉センター内

機関名称：社会福祉法人 滋賀県社会福祉協議会 経営部門総務グループ

担  当：文野様

電  話：077-567-3920 FAX：077-567-5160

Eメール：fumino-mariko@shigashakyo.jp

（変更後）令和 3年 4月 1日（木）から

所 在 地：〒525-0072滋賀県草津市笠山 7丁目 8-138 県立長寿社会福祉センター内

機関名称：滋賀県老人福祉施設協議会 事務局

（部屋は、センター1階滋賀県社会福祉士会様・滋賀県介護福祉士会様と同室）

担  当：吉岡 正人（よしおかまさと、事務局長）

電話：077-585-9380 FAX：077-585-9381

Eメール：yoshioka@shiga-roushikyo.jp

〃  ：shiroukyo@shiga-roushikyo.jp

対応時間：9:00～17:00、月～金（祝日は休み）

以上

【新事務局】

担当 吉岡正人

電話：077-585-9380

FAX ：077-585-9381

yoshioka@shiga-roushikyo.jp

shiroukyo@shiga-roushikyo.jp

mailto:yoshioka@shiga-roushikyo.jp
mailto:shiroukyo@shiga-roushikyo.jp
mailto:yoshioka@shiga-roushikyo.jp
mailto:shiroukyo@shiga-roushikyo.jp